

**LAISBO HORSES APS**

SVANEMOSEVEJ 20  
6580 VAMDRUP

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2016 - 30.06.2017**

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 59 86 44

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. december 2017

---

Bettina Laisbo  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.07.2016 - 30.06.2017 .....	11
Balance pr. 30.06.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Laisbo Horses ApS Svanemosevej 20 6580 Vamdrup  CVR-nr.: 30 59 86 44 Stiftet: 24. maj 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Bettina Laisbo
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive stutteri, handel med heste og hermed forbunden virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 37.766, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.883.425 og en egenkapital på kr. 208.539.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

# **RESULTATOPGØRELSE**

**01.07.2016 - 30.06.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2016/2017</u></b>	<b><u>2015/2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>246.027</b>	<b>-221.395</b>
1 Personalemkostninger .....	-23.712	-4.364
2 Afskrivninger .....	-119.767	-106.300
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>102.548</b>	<b>-332.059</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	1.521
Finansielle indtægter .....	0	567
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-30.279	-33.409
Finansielle omkostninger .....	-23.678	-2.042
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>48.591</b>	<b>-365.422</b>
3 Skat af årets resultat .....	-10.825	80.403
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>37.766</b>	<b>-285.019</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	37.766	-285.019
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>37.766</b>	<b>-285.019</b>

## BALANCE PR. 30.06.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	598.655	261.916
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>598.655</b>	<b>261.916</b>
Andre tilgodehavender .....	40.000	40.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>638.655</b>	<b>301.916</b>
Varelager .....	1.101.000	531.500
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>1.101.000</b>	<b>531.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	9.125	22.356
Igangværende arbejder fremmed regning .....	12.200	0
Andre tilgodehavender .....	29.317	3.123
Selskabsskat .....	39.266	109.038
Udskudt skatteaktiv .....	45.650	44.200
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>135.558</b>	<b>178.717</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>8.212</b>	<b>4.869</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.244.770</b>	<b>715.086</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.883.425</b>	<b>1.017.002</b>

## BALANCE PR. 30.06.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	83.539	45.774
<b>5 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>208.539</u></b>	<b><u>170.774</u></b>
Kreditinstitutter .....	125.379	0
<b>6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>125.379</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	58.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	44.657	20.716
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.373.884	652.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	93.571
Anden gæld .....	72.466	78.975
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.549.507</u></b>	<b><u>846.228</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>1.674.886</u></b>	<b><u>846.228</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.883.425</u></b>	<b><u>1.017.002</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	14.906	0
Andre omkostninger til social sikring .....	284	0
Øvrige personaleudgifter .....	8.522	4.364
<b>I ALT .....</b>	<b><u>23.712</u></b>	<b><u>4.364</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,0	0,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	99.297	76.358
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	20.470	29.942
<b>I ALT .....</b>	<b><u>119.767</u></b>	<b><u>106.300</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	12.275	-51.541
Årets ændring i udskudt skat .....	-1.450	-28.862
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>10.825</u></b>	<b><u>-80.403</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2016/2017</b>	<b>2015/2016</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2016 .....	753.224	753.224
Tilgang 2016/2017 .....	436.037	0
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2017 .....</b>	<b>1.189.261</b>	<b>753.224</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2016 .....	491.308	414.950
Afskrivninger i 2016/2017 .....	99.298	76.358
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2017 .....</b>	<b>590.606</b>	<b>491.308</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2017.....</b>	<b>598.655</b>	<b>261.916</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

	<b>Indevær- ende år</b>
<b>5 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	125.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	45.774
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	37.765
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b>83.539</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b>208.539</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	183.879	0
Heraf kortfristet del .....	-58.500	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>125.379</u></b>	<b><u>0</u></b>

### **7 Sikkerheder og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld i personbil på kr. 183.879 er der taget pant i selskabets personbil.  
Bogført værdi af personbilen er kr. 220.733.

### **8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.